Data: 10/08/2022 07:16:02 Página: 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO

Modalidade: Pregão Presencial

Número/Ano: 46/2022 Data de abertura: 04/07/2022

Data adjudicação: 10/08/2022 Data homologação: 10/08/2022

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço

Modo de disputa: Fechado-Aberto Condição de pagamento: CONFORME DECRETO N° 650

Credenciamento: Não Chamamento: Não Registro de preço: Sim

Objeto da licitação:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO DESENVOLVIMENTO DE
AÇÕES JURÍDICO-URBANÍSTICAS NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA URBANA E APOIO TÉCNICO DE
ASSENTAMENTOS INFORMAIS NO MUNICÍPIO DE SORRISO – MT, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA
ELABORADO PELAS SECRETARIAS SOLICITANTES

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o inciso VI do Art. 43 da Lei 8.666/93 e suas posteriores alterações,
ADJUDICA a presente Licitação à(s) empresa(s) Licitante(s) Vencedor(as) abaixo listada(s) e autoriza a emissão da(s) nota(s) de empenho
correspondente(s):

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor

20.542.992/0001-96 R$424.500,00AGRIBIO AGRONEGOCIOS LTDA

R$424.500,00Total:

AGRIBIO AGRONEGOCIOS LTDA - Não Exclusivo R$424.500,00Valor Total:

Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor totalCódigo Cód. TCE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO  PARA REGULARIZAÇÃO
FUNDIÁRIA E APOIO TÉCNICO

un 500,0000 R$849,00 R$424.500,00851938 438183-1

SORRISO, 10 de Agosto de 2022

Prefeito Municipal

Para confirmar o estado desse documento consulte:

https://application.kashimasoftware.com.br/assinador/servlet/Documento/consultar

Código: iwg4mftY1G

Signatário 1: ARI GENEZIO LAFIN

		2022-08-10T07:19:53-0400